

Hair Coiffure ApS
Søndergade 3, st., 6650, Brørup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 13 31 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Pernille Krogsgaard Isager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair Coiffure ApS
Søndergade 3, st.
6650, Brørup

CVR-nr.: 41 13 31 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pernille Krogsgaard Isager, Irisvej 4, 6600 Vejen
Mie Moisen Andersen, Zahngade 26, 1., 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive frisørsalon samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 303 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>30/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	928.409	711.928
2 Personaleomkostninger	-690.742	-449.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.400	-23.283
Driftsresultat	212.267	239.008
Øvrige finansielle omkostninger	-8.046	-4.807
Resultat før skat	204.221	234.201
Skat af årets resultat	-46.175	-52.353
Årets resultat	158.046	181.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.046	181.848
Disponeret i alt	158.046	181.848

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	13.567	17.967
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.567</u>	<u>17.967</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.750	85.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.750</u>	<u>85.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.317</u>	<u>103.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	48.947	48.657
	Varebeholdninger i alt	<u>48.947</u>	<u>48.657</u>
	Andre tilgodehavender	180	0
	Tilgodehavender i alt	<u>180</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>484.182</u>	<u>505.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>533.309</u>	<u>554.032</u>
	Aktiver i alt	<u>611.626</u>	<u>657.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	339.893	181.848
Egenkapital i alt	379.893	221.848
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.332	1.621
Hensatte forpligtelser i alt	1.332	1.621
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.079	0
Selskabsskat	46.464	50.732
Anden gæld	180.858	383.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.401	434.280
Gældsforpligtelser i alt	230.401	434.280
Passiver i alt	611.626	657.749

1 Særlige poster

Noter

	1/1 - 31/12 2021	30/1 - 31/12 2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget lønkomensation vedr. Covid-19	303.365	138.000
	<u>303.365</u>	<u>138.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	303.365	138.000
Resultat af særlige poster netto	<u>303.365</u>	<u>138.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.479	442.316
Andre omkostninger til social sikring	9.263	7.321
	<u>690.742</u>	<u>449.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

Noter

3. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	22.000	0
Tilgang i årets løb	0	22.000
Kostpris 31. december 2021	22.000	22.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.033	0
Årets afskrivninger	-4.400	-4.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-8.433	-4.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.567	17.967

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	105.000	0
Tilgang i årets løb	0	105.000
Kostpris 31. december 2021	105.000	105.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.250	0
Årets afskrivninger	-21.000	-19.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-40.250	-19.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	64.750	85.750

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pernille Krogsgaard Isager

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-159902871611
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2022 kl.: 17:16:10
Underskrevet med NemID

Mie Moisen Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-267286835661
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2022 kl.: 10:17:43
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2022 kl.: 10:36:09
Underskrevet med NemID

Pernille Krogsgaard Isager

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-159902871611
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2022 kl.: 10:41:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 153298quyHr246727514

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.